37

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 ноября 2020 №1753
г.  Белая Калитва
Об утверждении плана реализации муниципальной программы Белокалитвинского района «Охрана окружающей среды
и рациональное природопользование» на 2021 год
В соответствии с постановлением Администрации Белокалитвинского района от 26.02.2018 №279 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белокалитвинского района», постановлением Администрации Белокалитвинского района от 10.09.2013 №1501 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Белокалитвинского района», постановлением Администрации Белокалитвинского района от 07.12.2018 №2090 «Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1.Утвердить план реализации муниципальной программы Белокалитвинского района «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2021 год согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Устименко Д.Ю.

Глава Администрации района

                                     О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

                           Л.Г. Василенко

	Приложение

к постановлению Администрации

Белокалитвинского района

от __________________г. №_______

ПЛАН
реализации муниципальной программы Белокалитвинского района

«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2021 год

	№

п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
исполнитель, соисполнитель, участник

(должность/ФИО)
	Ожидаемый результат

(краткое описание)
	Плановый срок реализации
	Объем расходов, (тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет и

федераль-

ный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источ-

ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1 «Охрана окружающей среды  в Белокалитвинском районе»

	1.1
	Основное мероприятие 1.1 Мероприятие «Организация детско-юношеского экологического движения»
	Начальник отдела сельского хозяйства, продовольствия и защиты окружающей среды Администрации Белокалитвинского района Авдеенко А.П.
	Формирование у подрастающего поколения бережного отношения к природе, активизация детского и молодежного экологического движения.

Участие в межрегиональном фестивале экологического туризма «Воспетая степь», VIII слете

 юных экологов, районном слете юных экологов, подписка на печатные издания экологического направления
	январь-декабрь
	90,3
	0,0
	90,3
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	90,3
	0,0
	90,3
	0,0

Управляющий делами

                Л.Г. Василенко
10
3